(一社)兵庫県理学療法士会
阪神北支部　運営会議 議事録
記録日：　令和4年8月14日(火)
	開催日時
	[bookmark: _GoBack]令和４年8月14日(日)　　　19時00分～20時00分

	開催場所
	オンライン上での会議（Zoom）

	出席者
	城内、中西、池田、松本、谷口、枇杷木、和田　（敬称略）

	欠席者
	十川、金岡、久保

	記録者
	和田

	議題1
	新人発表形式・日時

	決定事項
	●発表形式はZOOMを使用しての口述発表
・発表時間：7分　+　質疑応答時間：3分　4セッションを二列同時進行で行う
　事前のスライド提出はなし　発表者が画面共有をして行う
●2023年1月15日（日）10：00開催予定

	議題2
	新人発表会オリエンテーション　開催日と方法

	決定事項
	●2022年8月31日（水）　or　9月7日（水）19：00よりZOOM開催
・参加者には今週中に（8/20迄に）入室用URLとオリエンテーション資料をメールにて配信する

	議題3
	抄録提出期間

	決定事項
	●2022年11月26日（土）23：59締切り　（抄録受取確認メールを11/29（火）までに送信する）

	継続事項
	特になし

	次回部会
日時・場所
	日時；　未定
場所；　オンライン上での会議

	今後の予定
	2022年度　第2回阪神北支部研修班　会議